記載例

別記様式第１－２号（第１条第２号及び第３号関係）（生産者用）

登  録  申  請  書

０野菜００００番

令和０年０月００日

独立行政法人農畜産業振興機構

理事長  天羽 隆  殿

申 請 者

東京都港区麻布台２－２－１

野菜制度株式会社

代表取締役 野菜 太郎

農畜産業振興機構の登録を受けたいので、独立行政法人農畜産業振興機構業

務方法書第 87 条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１ 名称（氏名）  野菜制度株式会社

２ 事務所の所在地（住所） 東京都港区麻布台２－２－１

３ 代表者の役職及び氏名 代表取締役 野菜 太郎

４ 経営形態： 個人、個人以外（ 法人格あり・法人格なし）（該当区分に○）

５ 対象野菜の種別別作付面積及び野菜指定産地名

種 別 名 作付面積(ha) 野菜指定産地名

野菜名 ３．０ 産地名

６ 添付書類

・対象野菜の種別別過去直近年の出荷実績

・直近の対象野菜の出荷伝票の写し

・耕作証明書

・定款

・登記簿謄本

担当者名：野菜 菜々子

TEL  ：0000-00-0000